
 

 

 

1 Nº 305 ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUINTA-FEIRA, 04 DE ABRIL DE 2024. 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

 

 
SUMÁRIO 

 
LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS ..................... 1 

EXTRATO DO CONTRATO 040/2024 ........................... 1 

 

 
 

EXTRATO DO CONTRATO 040/2024 
INEXIGIBILIDADE 005/2024 

 
PROCESSO: 641/2024, INEXEIGIBILIDADE LICITAÇÃO 
Nº 005/2024 CONTRATANTE Município de Fátima - 
To, CNPJ Nº 00.114.801/0001-88, CONTRATADA 
WB PRODUÇÕES ARTISTICA E MUSICAL LTDA 
(CALIFORNIA PRODUÇÕES), CNPJ N° 
07.924.249/0001-32. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
SHOW ARTÍSTICO DO CANTOR WASHINGTON 
BRASILEIRO NO DIA 14 DE MAIO DURANTE AS 
FESTIVIDADES DO ANIVERSARIO DO MUNICÍPIO 
DE FÁTIMA – TO, VALOR TOTAL DE R$ 80.000,00 
(oitenta mil reais). Vigência do contrato ate 
27/05/2024. Dotação orçamentaria 
13.392.0002.2063 - MANUT DAS ATIVIDADES 
CULTURAIS, 3.3.90.39 - OUTROS SERVICOS DE 
TERCEIROS - PESSOA JURIDICA, 1.500.0000. 
 
Fátima – TO, 30 de abril de 2024.   

 
José Antonio Santos Andrade 

Prefeito Municipal. 
 

LICITAÇÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS 

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017 

 
ANO VIII – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, QUARTA-FEIRA, 08 DE MAIO DE 2024 – EDIÇÃO Nº 312 


		2024-05-08T17:20:25-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188
	Eu sou o autor deste documento




